计投入募集资金

总额（2）

截至报

告期末

累计投

入进度

（%）

(3)＝

(2)/(1)

项目

达到

预定

可使

用状

态日

期

是否

已结

项

投入

进度

是否

符合

计划

的进

度

投入

进度

未达

计划

的具

体原

因

本年实

现的效

益

本项目

已实现

的效益

或者研

发成果

项目可

行性是

否发生

重大变

化，如

是，请

说明具

体情况

节余金

额

首次公

开发行

股票

生产

基地

扩建

项目

生

产

建

设

是 否 90,000,000.00 0 90,329,345.46 100.37
已结

项
是 是

不适

用
不适用 不适用 不适用 不适用

首次公

开发行

股票

研发

中心

建设

项目

研

发
是 否 20,000,000.00 0 20,317,164.70 101.59

已结

项
是 是

不适

用
不适用 不适用 不适用 不适用

首次公

开发行

股票

补充

流动

资金

项目

补

流

还

贷

是 否 138,009,680.19 60.88 138,274,806.40 100.19
不适

用

不适

用
是

不适

用
不适用 不适用 不适用 不适用

注：公司“生产基地扩建项目”“研发中心建设项目”已于 2024 年 3月份结项。

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

67 / 209

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

报告期内，池州昀钐因业务发展需要增资扩股，甘子英、严勇、郑向超、高俊、张辰、熊

强、徐鳌、王吉剑、廖秀芳、杨玲、高岩与李明杰合计以现金方式出资人民币 7,800 万元认缴池

州昀钐 6,600 万元注册资本，公司放弃本次对池州昀钐的优先增资权。本次增资完成后，公司对

池州昀钐的持股比例由 69.70%下降为 23.23%，池州昀钐不再纳入公司合并报表范围内。具体内

容详见公司于 2024 年 4月 4 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于放弃控

股孙公司优先增资权暨关联交易的公告》（公告编号：2024-012）。

截至本报告期末，池州昀钐已经皖江江南新兴产业集中区市场监督管理局正式核准，完成增

资后的工商变更登记，并领取了营业执照。池州昀钐的控股股东和实际控制人变更为甘子英，池

州昀钐不再纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司于 2024 年 7 月 3 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《关于放弃控股孙公司优先增资权暨关联交易事项进展暨完成工商

变更登记的公告》（公告编号：2024-032）。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限

售条件股

份

51,883,740 43.24   -51,883,740 -51,883,740 0 0.00

1、国家持

股

2、国有法

人持股

2024 年半年度报告

68 / 209

3、其他内

资持股

51,883,740 43.24   -51,883,740 -51,883,740 0 0.00

其中：境内

非 国 有 法

人持股

38,700,000 32.25   -38,700,000 -38,700,000 0 0.00

境内自然

人持股

13,183,740 10.99   -13,183,740 -13,183,740 0 0.00

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限售

条 件 流 通

股份

68,116,260 56.76   51,883,740 51,883,740 120,000,000 100.00

1、人民币

普通股

68,116,260 56.76   51,883,740 51,883,740 120,000,000 100.00

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数

120,000,000 100.00   120,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司首次公开发行部分限售股共计51,883,740股，限售期为自公司股票上市之日起36个月，

于 2024 年 4 月 8 日起解除限售并上市流通。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 27 日在上海证券

交易所网站披露的《关于首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2024-010）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除限

售股数

报告期增加限

售股数

报告期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

王宾 13,183,740 13,183,740 0 0 首次公开发行2024 年 4月 8日

2024 年半年度报告

69 / 209

股票限售

苏州昀二企业

管理咨询合伙

企业（有限合

伙）

10,206,630 10,206,630 0 0 首次公开发行

股票限售

2024 年 4月 8日

苏州昀三企业

管理咨询合伙

企业（有限合

伙）

10,206,630 10,206,630 0 0 首次公开发行

股票限售

2024 年 4月 8日

苏州昀四企业

管理咨询合伙

企业（有限合

伙）

9,781,290 9,781,290 0 0 首次公开发行

股票限售

2024 年 4月 8日

苏州昀一企业

管理咨询合伙

企业（有限合

伙）

8,505,450 8,505,450 0 0 首次公开发行

股票限售

2024 年 4月 8日

合计 51,883,740 51,883,740 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 6,719

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用

单位:股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期

内增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

包含

转融

通借

出股

份的

限售

股份

数量

质押、标记或冻

结情况

股东

性质
股份

状态
数量

王宾 139,480 13,323,220 11.10 0 0

无

0 境内

自然

人

2024 年半年度报告

70 / 209

苏州昀三企业管理

咨询合伙企业（有

限合伙）

0 10,206,630 8.51 0 0

无

0 其他

苏州昀二企业管理

咨询合伙企业（有

限合伙）

0 10,206,630 8.51 0 0

无

0 其他

苏州昀四企业管理

咨询合伙企业（有

限合伙）

0 9,781,290 8.15 0 0

无

0 其他

苏州昀一企业管理

咨询合伙企业（有

限合伙）

0 8,505,450 7.09 0 0

无

0 其他

郑向超 5,222 4,166,277 3.47 0 0

无

0 境内

自然

人

甘子英 -

790,000

2,402,680 2.00 0 0

无

0 境内

自然

人

方浩 33,786 2,110,126 1.76 0 0

无

0 境内

自然

人

王远 0 1,701,090 1.42 0 0

无

0 境内

自然

人

苏州昀五企业管理

咨询合伙企业（有

限合伙）

0 1,701,090 1.42 0 0

无

0 其他

前十名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

持有无限售

条件流通股

的数量

股份种类及数量

种类 数量

王宾 13,323,220 人民币普通股 13,323,220

苏州昀三企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 10,206,630 人民币普通股 10,206,630

苏州昀二企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 10,206,630 人民币普通股 10,206,630

苏州昀四企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 9,781,290 人民币普通股 9,781,290

苏州昀一企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 8,505,450 人民币普通股 8,505,450

郑向超 4,166,277 人民币普通股 4,166,277

甘子英 2,402,680 人民币普通股 2,402,680

方浩 2,110,126 人民币普通股 2,110,126

王远 1,701,090 人民币普通股 1,701,090

苏州昀五企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,701,090 人民币普通股 1,701,090

前十名股东中回购专户情况说明 不适用

上述股东委托表决权、受托表决权、放弃表决

权的说明

不适用

2024 年半年度报告

71 / 209

上述股东关联关系或一致行动的说明 王宾为苏州昀一企业管理咨询合伙企业(有限合